para transportar paciente para tratamento no seto, de oncologia no hospital regional de Araguaina
TO. E no dia 18 de novembro de 2025 para transportar pacientes para consulta no HGP em Palmas
TO.
Art. 2º – Fica autorizado conceder 18(dezoito ) diárias no valor unitário de R$ 60,00,(sessenta
reais) com valor total de R$1.080,00(Hum mil e oitenta reais) para custeio de despesas com
alimentação.
Art. 3° – Esta Portaria entra em vigor na data de sua expedição, revogado as disposições em
contrário.
Registre-se e publique-se. 
Gabinete do Prefeito Municipal de Colinas do Tocantins - TO, 04 de Dezembro de 2025